РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2016г.                                   №   46                                       х. Грузинов

	«О выделении  земельного участка гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в собственность бесплатно»

        В соответствии со ст. 8.3.,ст. 8.4. Областного  закона Ростовской области от 22.07.2003  N 19-ЗС « О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения № 22 от 04.10.2013г. « Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними в собственность бесплатно», Постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения № 44 от 28.12.2015г. «О постановке на учет граждан, имеющих право на однократное предоставление им в собственность земельных участков»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить земельный участок из земель населенных пунктов с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 2000 кв.м. с кадастровым номером 61:24:0050302:121, расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира , расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, Морозовский район, х. Грузинов ул. Заречная, д. 20 а,  в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка бесплатно в общую долевую собственность, состоящей на учете гражданке:
- Рябухиной Елене Николаевне 27.06.1978 г.р., место рождения: х. Грузинов, Морозовского р-на, Ростовской обл. паспорт: серия 18 03 № 452369, выдан 22.11.2002г. Отделом внутренних дел Чернышковского района  Волгоградской области – 1/4 доли земельного участка, и её  детям:
- Рябухину Эдуарду Михайловичу , 07.06.1998 г.р., место рождения: х. Волоцкий, Чернышковского район, Волгоградской область Россия,   свидетельство о рождении: серия I-РК № 624626, выдано 10.09.2002г.  Российская Федерация Отдел ЗАГС Чернышковского района,– 1/4 доли земельного участка;
- Рябухиной Виолетте Михайловне, 02.03.2012 г.р., место рождения: г. Белая Калитва, Белокалитвинский район, Ростовская область, Россия,  свидетельство о рождении: серия  III-AН № 571610, выдано 12.03.2012г.  Отделом ЗАГС Администрации Морозовского района Ростовской области – 1/4 доли земельного участка;
- Рябухину Никите Михайловичу, 08.04.2003 г.р., место рождения: пос. Чернышковский Чернышковского район Ростовская область Россия  свидетельство: серия  I-РК № 633115, выдано 15.05.2003г. Отделом ЗАГС Чернышковского района Волгоградской области  – 1/4 доли земельного участка;
2. На земельный участок имеются ограничения, установленные в кадастровом паспорте.
3. Рябухиной Елене Николаевне   зарегистрировать право общей долевой собственности на земельный участок в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области  Морозовский отдел.
4. Снять с учета гражданку Рябухину Елену Николаевну, 27.06.1978 г.р., в связи с предоставлением земельного участка бесплатно в общую долевую собственность.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Главу Грузиновского сельского поселения.

Глава Грузиновского
сельского поселения                                                   Г.И.Котелевский